

Павлодар облысы білім басқармасы, Шарбақты ауданы білім беру бөлімінің «Есілбай жалпы орта білім беру мектебі» КММ жанындағы «Балбөбек» шағын орталығы бойынша консультативтік пунктiнiң 2024-2025 оқу жылына арналған негiзгi ақпараты

Бекітемін,

мектеп директоры:  А.С. Шарпекова



Павлодар облысының білім беру басқармасы, Шарбақты ауданы білім беру бөлімінің «Есілбай жалпы орта білім беру мектебі» КММ жанындағы «Балбобек» шағын орталығы бойынша 2024-2025 оқу жылына арналған консультативтік пунктінің негізгі

Ақпараты

	Негізгі ақпарат
Мекеме атауы	Павлодар облысының білім беру басқармасы, Шарбақты ауданы білім беру бөлімінің «Есілбай жалпы орта білім беру мектебі» КММ
Мекен жайы	Павлодар облысы, Шарбақты ауданы, Есілбай ауылы, Мәңгілік ел 45а тел. (71836) 4-08-06 эл.адрес esilbajskayasoch@mail.ru
Мектеп директоры	Шарпекова Ақмарал Сайлауовна
Жұмыс уақыты	Консультативтік кеңес айына бір рет, сағ 10.00-11.00 жұмыс жасайды.
Мамандар	мектеп дәрігері – М.Б Габдуллин тәрбиешілер – Д.К Амренова А.Ж Кенина А.С Абжатова Ж.Н Исабаева Д.М Баламурзина
Консультация тәртібі	Консультативтік кеңес 2024-2025 оқу жылына сәйкес құрылған жоспармен іске асады. Ата-аналардың кеңеске жазылуы мен телефон нөмірі бойынша 4-08-06. Ата-аналар қызықтырған сұрақтарын қояды. Ата-аналармен кеңес бір уақытта бір не бірнеше мамандармен өткізіледі.
Уақыты	20-30 минут

Бекітемін,

мектеп директоры: А.С.Шарпекова



Павлодар облысының білім беру басқармасы, Шарбақты ауданы білім беру бөлімінің «Есілбай жалпы орта білім беру мектебі» КММ жанындағы «Балбөбек» шағын орталығы бойынша 2024-2025 оқу жылына арналған жұмыс жоспары.

№	Тақырыбы	Өткізілу уақыты	Жауапты мамандар
1	Шағын орталық консультативтік пунктіне баратын отбасылар тізімін қалыптастыру Консультациялық пункттің 2024-2025 оқу жылына арналған жылдық жұмыс жоспарын бекіту. Баланы балабақшаға бейімдеу, мамандардың жұмыс кестесі, баланың жеке білім беру бағытын анықтау	Тамыз	Тәрбиешілер
2	«Бұл қызықты»	Тамыз Қыркүйек	Тәрбиешілер
3	«Шағын орталықтағы бір күнім»	Қазан	Тәрбиешілер
4	«Мектеп жасына дейінгі балалардың тілдік дамуы»	Жыл бойы	Тәрбиешілер
5	Дене белсенділігі және денсаулық	3 айда 1 рет	Мектеп дәрігері Тәрбиешілер
6	Отбасылық тәрбиенің бала дамуына әсері	Желтоқсан Қаңтар	Тәрбиешілер
7	«Тәрбие ойыны»	Ақпан Наурыз	Тәрбиешілер
8	«Бүкіл отбасының денсаулығы үшін»	3 айда 1 рет	Тәрбиешілер Мектеп дәрігері
9	«Виртуалды кеңес беру пункті»	Жыл бойы	Тәрбиешілер
10	«Балаларды мектепке дайындау»	Сәуір	Мектеп дәрігері Тәрбиешілер
11	Жұмыстың нәтижелілігі туралы жылдық есеп	Мамыр	Тәрбиешілер